
Konkurs z Fizyki oraz Konkurs Literacki  

w ramach III Powiatowej Ligi Przedmiotowej. 

Dnia 11. III.2014 roku odbyła się III POWIATOWA LIGA PRZEDMIOTOWA  

Z FIZYKI, w której wzięło udział 20 uczniów szkół ponadgimnazjalnych  powiatu 

garwolińskiego. Naszą szkołę reprezentowali trzej uczniowie. I choć nie znaleźli się  

w pierwszej trójce, to osiągnęli satysfakcjonujące wyniki, klasyfikujące ich w pierwszej 

dziesiątce. Warto dodać, że przy tak niewielu godzinach tego przedmiotu w szkole oraz biorąc 

pod uwagę niewielkie  nim zainteresowanie ze względu na stopień trudności, jest sukcesem  

i powodem do radości. Trzeba bowiem docenić wkład pracy własnej uczniów oraz chęć 

dodatkowej, indywidualnej pracy z nauczycielem fizyki w ZSP w Żelechowie Panią 

Bogumiłą Lipińską Lewuszewską. 

 

          W  tym samym dniu  ogłoszone zostały wyniki powiatowego Konkursu Literackiego  

w ramach tej samej III POWIATOWEJ LIGI PRZEDMIOTOWEJ 

SZKÓŁPONADGIMNAZJALNYCH Z JĘZYKA POLSKIEGO. Spośród wielu nadesłanych 

prac z różnych szkół  liceów i techników z powiatu garwolińskiego uczennica klasy III 

Technikum Geodezyjnego w ZSP w Żelechowie Wiktoria Sztylka zajęła II miejsce, pisząc 

esej na temat:  ,,Pytasz, co w moim życiu z wszystkich rzeczy główną  spróbuj określić swój 

system wartości i normy moralne”. Opiekunką była Beata Dudek. Sukces jest tym większy, że 

licea i technika były oceniane jako jeden typ szkół, co dla umysłu technicznego, jakim jest 

Wiktoria jest bardzo istotne.  Dyrektor PODN Pani Grażyna Witak  Wcisło, będąca jedną  

z czterech osób wchodzących w skład jury, wręczając dyplom oraz nagrodę książkową 

laureatce podkreśliła, że komisja była pod wrażeniem dojrzałości Wiktorii, jej głębokiego 

humanizmu oraz  warsztatu. Dla szkoły tak wysokie miejsce uczennicy w konkursie  jest 

powodem do dumy i uznania. 

Warto wspomnieć, że w poprzednim roku II miejsce (I wówczas nie przyznano) w 

powiatowym Konkursie Literackim w ramach II POWIATOWEJ LIGI PRZEDMIOTOWEJ 

SZKÓŁPONADGIMNAZJALNYCH Z JĘZYKA POLSKIEGO zajął wówczas uczeń II 

klasy Technikum Geodezyjnego w ZSP w Żelechowie Łukasz Gajda, zaś uczennica tej 

samej klasy Małgorzata Frąc została wyróżniona. Oby tak dalej. 



 


